1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	2 ноября 2021 года
	№
	453
	                                г. Анадырь

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Чукотского автономного округа
В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации и Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Чукотского автономного округа:

1) от 8 мая 2013 года № 164 «Об утверждении Порядка осуществления регионального государственного надзора за обеспечением сохранности автомобильных дорог регионального и межмуниципального значения Чукотского автономного округа»;

2) от 7 октября 2013 года № 390 «Об утверждении Порядка организации и осуществления регионального государственного жилищного надзора на территории Чукотского автономного округа»;

3) от 10 ноября 2014 года № 518 «О внесении изменений                              в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 7 октября 2013 года № 390»;

4) от 9 декабря 2014 года № 596 «О внесении изменений                                в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 7 октября 2013 года № 390»;

5) от 1 августа 2016 года № 427 «О внесении изменений                                 в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 8 мая                 2013 года № 164»;

6) от 5 апреля 2018 года № 100 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 7 октября 2013 года № 390»;

7) от 27 июня 2018 года № 221 «О внесении изменения                                   в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 7 октября 2013 года № 390»;

8) от 22 ноября 2018 года № 375 «Об утверждении Порядка организации и осуществления регионального государственного строительного надзора на территории Чукотского автономного округа»;

9) от 24 декабря 2019 года № 597 «О внесении изменений                               в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 8 мая               2013 года № 164»;

10) от 6 апреля 2020 года № 158 «О внесении изменений                                  в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 7 октября 2013 года № 390».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Заместитель

	Председателя Правительства
	В.В. Бочкарев